

Obecní úřad Žiželice, Žiželice 7, 438 01 Žatec



Zastupitel
Radek Hyhlan
Hořetice 26
438 01 Žatec

Č.j.: OuZ/96/2019

Vážený pane Hyhlane,

odpovídám na Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Vaše žádost byla doručena dne 19. 2. 2019 v 13:13 h.

Žádáte nás o poskytnutí informací formou kopií listin, které:

- 1) prokazují, že usnesením zastupitelstva obce vzniklo druhé pracovní místo. Tyto podklady nejsou, neboť v pohostinství je pouze jedno pracovní místo, které bylo do 28. 2. 2019 obsazeno 2 x 0,5 úvazkem
- 2) viz odpověď na bod č. 1
- 3) vstupní zdravotní prohlídky zaměstnanci obce mají. Vzhledem k Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679(GDPR) nelze tuto zdravotní dokumentaci poskytnout. Školení BOZP zaměstnanci obce podepsali
- 4) finanční prostředky vyplacené na pracovní poměr a dohody o provedení práce konkrétním osobám, Vám z důvodu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679(GDPR), nemůžu sdělit
- 5) bod č. 5 konkretizujte – jaké výdaje máte na mysli
- 6) již v bodě č. 4 jsem uvedla, že důvodu k Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679(GDPR), nelze tyto dokumenty poskytnout

S pozdravem

V Žiželicích dne 6. 3. 2019

Bc. Helena Makuková
místostarostka obce